
 

19-03-2019 

TECHNICKÁ KARTA 
 

Společnost RANAL Sp. z oo  SPZ: 000029202 

Telefon: +48 34 329 45 03  Łódzka 3  www.ranal.pl 

Fax: +48 34 320 12 16  42-240 Rudniki, PL  ranal@ranal.pl 

 

 

RUBBER PROTEX 

RUBBER PROTEX je jednosložkový prostředek, 

určený k trvalé ochraně podvozku proti korozi. 

pomocí údržbové pistole RANAL. Produkt na 

bázi bitumenu a vosků se vyznačuje 

vynikajícími zvukotěsnými vlastnostmi.                       

Po zaschnutí zůstává silný lepící film, který 

poskytuje ochranu v různých povětrnostních 

podmínkách a chrání před poškozením              

menších kamenů a štěrku. Je odolný vůči 

teplotám od -25°C do 80°C. 

PRODUKT PRO PROFESIONÁLNÍ POUŽITÍ! 

 
 

MŮŽE BÝT POUŽITÉ PRO NÁSLEDUJÍCÍ PODKLADY 

 Staré nátěry včetně termoplastických barev. 

 Polyesterové tmely. 

 Ocel. 

 Hliník. 

 Galvanizovaná ocel. 

 Nerezová ocel. 

 Plasty. 

 Polyesterové lamináty. 

 Dvousložkové akrylové základní nátěry. 

 Epoxidové základní nátěry. 

 

POUŽITÍ 

Povrch určený k natírání musí být čistý, odmaštěný, suchý, zbavený prachu a rzi. 

Před použitím protřepejte balení! 

1-2 vrstvy 

 

Přípravek naneste na podvozek pomocí údržbové pistole RANAL s vhodnou špičkou ze 

vzdálenosti cca. 30 cm. Pracovní tlak je 3-4 bar. 

 

Produkt Produkt lze nanášet i štětcem. 

 

 

 

Je-li třeba nanášet tenčí vrstvy, doporučuje se nechat předchozí vrstvu zaschnout. Znečištěné 

povrchy a příslušenství očistěte rozpouštědly. 

 

 

 

 

http://www.ranal.pl/


 

19-03-2019 

TECHNICKÁ KARTA 
 

Společnost RANAL Sp. z oo  SPZ: 000029202 

Telefon: +48 34 329 45 03  Łódzka 3  www.ranal.pl 

Fax: +48 34 320 12 16  42-240 Rudniki, PL  ranal@ranal.pl 

 

BARVA 

Černá. 

 

ODPAŘOVÁNÍ MEZI VRSTVAMI 

 

10-15 minut 

 

ČAS SCHNUTÍ 

 

Suchý na dotek*: 120 - 180 minut při 600 µm mokrém filmu  

Úplně suchý*: 4 - 6 hodin při 600 µm mokrém filmu 

 

OBSAH TĚKAVÝCH ORGANICKÝCH SLOUČENIN 

Limit VOC II/B/e = 840 g/l Skutečné VOC = 378,2 g/l 

 

TEORETICKÁ SPOTŘEBA 

Při tloušťce mokré vrstvy 600 μm je spotřeba 0,6 kg/m2  

 

ČIŠTĚNÍ ZAŘÍZENÍ 

Lakový benzín RANAL nebo ředidlo NITRO RANAL. 

 

PODMÍNKY SKLADOVÁNÍ 

Skladujte na tmavém a suchém místě mimo zdroje ohně a tepla. Skladovatelnost v továrně 
zapečetěných obalech při 20˚С je 24 měsíců. 

 

ZDRAVOTNÍ A BEZPEČNOSTNÍ PŘEDPISY 

V souladu s bezpečnostním listem daného produktu. 

 

BALENÍ 

Čl. Ne. Kapacita: Hromadné balení, ks: Hromadné balení, kg: 

20201 
20203 
20206 

1 L 
5 L 

1 kg 

12 
1 
6 

10,00 
5,20 
6,99 

 

Poskytnuté informace jsou založeny na pečlivém laboratorním výzkumu a dlouholetých zkušenostech. Silné postavení na trhu nás 

nezbavuje neustálé kontroly kvality našich produktů. Nezodpovídáme však za konečné výsledky, pokud se použijí nesprávně. 

http://www.ranal.pl/

